
 

 

 

 
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani, (Službeni vjesnik, broj: 29/09, 7/13, 28/14) i 

članka 11.a) Pravilnika o stipendiranju studenata Općine Lipovlajni, Općinsko vijeće Općine 

Lipovljani na sjednici održanoj 30. rujna  2015. godine donijelo je 

 

O D L U K U  

O raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija studentima Općine Lipovljani 

 

Raspisat će se natječaj za dodjelu   stipendije sukladno Pravilniku: 

 

1. Dvije  stipendija redovnim studentima  po socijalnom kriteriju, ukoliko ispunjavaju 

uvjetima iz natječaja, a prihod po članu kućanstva im ne prelazi 700,00 kuna mjesečno 

(ukupni prihodi se računaju iz prethodne godine). Po ovom kriteriju se ne vrši 

bodovanje. 

 

Ukoliko se na natječaj javi više od jednog kandidata koji ispunjavaju uvjetima 

natječaja prednost imaju studenti sa manjim prihodom po članu kućanstva.  

 

2.  deficitaran kadar za slijedeće fakultete za redovne studente : 

 

- Medicinski fakultet (doktor medicine) dvije stipendija, 

 

- Diplomski studij bibliotekarstva- jedna stipendija, 

 

- Šumarski fakultet- preddiplomski i diplomski  studij drvne tehnologije-inženjer drvne 

tehnologije jedna stipendija, 

 

- Humanističke znanosti- preddiplomski i diplomski studij -profesor anglistike jedna 

stipendija, 

 

- Prirodoslovno matematički fakultet – preddiplomski i diplomski studij- profesor 

matematike i fizike, jedna stipendija, 

 

- fakultet predškolskog odgoja- preddiplomski i diplomski studij – odgojitelj jedna 

stipendija, 

 

- Muzička akademija- preddiplomski i diplomski studij- profesor glazbene kulture jedna 

stipendija, 

   

Po ovom kriteriju će se vršit bodovanje sukladno Pravilniku. 

 

3.  Odluku o dodijeli stipendija će donijeti Općinsko vijeće Općine Lipovljani, a ugovor 

o stipendiranju sa  studentima će sklopiti Općinski načelnik. 

 

 



 

 

 

 

4. Visina stipendije je 700,00 kuna mjesečno. 

 

 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LIPOVLJANI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 604-02/15-01/01 

URBROJ: 2176/13-01-15-01 

Lipovljani,  30. rujna  2015. godine 

                                                                          Predsjednica 

                                                                          Anka Doležal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


